АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020                                                                                              № 2148-ПА
г. Люберцы

__                                       О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по упорядочению размещения рекламных конструкций и средств размещения информации и оценке их соответствия визуальному, архитектурному, ландшафтному облику территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденной Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.02.2019 № 437-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,  Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от  06.11.2018 № 4304-ПА «Об утверждении положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Постановлением администрации муниципального образования  Люберецкий муниципальный район Московской области от 08.09.2015 № 1879-ПА «Об утверждении Положения о порядке установки средств размещения информации на территории муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением администрации муниципального образования  городской  округ  Люберцы  Московской  области от 22.10.2019 № 140-РА «О наделении  полномочиями заместителя Главы администрации Семёнова Александра Михайловича» постановляю:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии по упорядочению размещения рекламных конструкций и средств размещения информации и оценке их соответствия визуальному, архитектурному, ландшафтному облику территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденной Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.02.2019 № 437-ПА, утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                       А.М. Семенов

	                                    Приложение
к Постановлению администрации    городского  округ Люберцы   Московской области
от 12.08.2020 г. № 2148 -ПА

Состав
Межведомственной комиссии по упорядочению размещения рекламных конструкций и средств размещения информации и оценке их соответствия визуальному, архитектурному, ландшафтному облику территории городского округа Люберцы Московской области

Председатель Межведомственной комиссии
Заместитель Главы администрации
городского округа Люберцы Московской области                    А.М. Семенов

Заместитель председателя Межведомственной комиссии
Руководитель отдела по рекламе управления
потребительского рынка,
услуг и рекламы администрации
городского округа Люберцы Московской области                    Е.В. Кравченко

Секретарь Межведомственной комиссии
Ведущий эксперт отдела рекламы
Муниципального учреждения «Дирекция центрального
обеспечения» городского округа Люберцы
Московской области                                                                     Ю.А. Белова

Члены Межведомственной комиссии

Ведущий архитектор управления архитектуры
Администрации городского округа Люберцы
Московской области                                                                     И.М. Воробьева

Полномочный представитель Территориального
Управления городских округов Котельники, Люберцы,
Дзержинский, Лыткарино Главного управления
Архитектуры и градостроительства Московской области       по согласованию

Начальник отдела рекламы
Муниципального учреждения «Дирекция центрального
обеспечения» городского округа Люберцы
Московской области                                                                     А.С. Войцех

Начальник правового управления
администрации городского округа Люберцы
Московской области                                                                      О.И. Анохин

Начальник участка отдела рекламы
Муниципального учреждения «Дирекция центрального
обеспечения» городского округа Люберцы
[bookmark: _GoBack]Московской области                                                                       Г.В. Газарян